

Znak: ZT-I.231.224.21.JD(7)

Szczecin, dnia 2021-10-28

Dotyczy: odpowiedź na pytanie do zapytania ofertowego nr ZT-I.231.224.21.JD, PO-II.2630.252.21

W związku z otrzymaniem pytania do zapytania ofertowego ZT-I.231.224.21.JD, PO-II.2630.252.21, dotyczącego dostawy opon, felg oraz dętek do pojazdów silnikowych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie:

Chcąc przystąpić do postępowania na dostawy opon do Państwa potrzebujemy znać odpowiedź na następujące pytanie:

W pozycji 14 wymagacie Państwo opon marki Michelin 440/80 - 28 (16.9 - 28) POWER CL [163 A8] TL, a w związku z informacją otrzymaną w dniu dzisiejszym od producenta opon marki Michelin o braku możliwości dostaw tych opon do końca roku, zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie opon marki Mitas 16.9 - 28 TI-06 INDUST 12PR [152 A8] TL

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opon marki Mitas w poz. 14 w miejsce opon marki Michelin.

Z up. Dyrektora
Urzędu Morskiego w Szczecinie
Paweł Szumny
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Załączniki:

- pytanie od firmy „Handlopex” S.A
- odpowiedź od Oddziału Transportu

Otrzymują:

- PO-II - Zespół ds. Zamówień Publicznych
- WIT-IV - Obsługa WWW

Paweł Szumny

Zastępca Dyrektora Urzędu ds. Technicznych - Zastępca Dyrektora ds. Technicznych

Data podpisu: 2021-11-02 13:10:34